
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

_______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 646

29 июля  2015г.                                                                                 г. Полярные Зори

О внесении изменений в Положение 
о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией 

В соответствии с Законом Мурманской области от 12.04.2012 № 1463-01-
ЗМО "Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных
органов муниципальных образований Мурманской области", руководствуясь ста-
тьей 31.1. Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведом-
ственной территорией (ред. от 25.03.2015), Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Внести в  Положение о  Контрольно-ревизионной комиссии муниципаль-
ного образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвер-
жденное решением Совета депутатов города Полярные Зори  от 23.01.2013 №361
в ред. от 02.04.2014 № 516  (далее по тексту - Положение), следующие изменения
и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 16 Положения  изложить в редакции:
«Информация,  документы  и  материалы,  необходимые  для  проведения

контрольных  и  экспертно-аналитических  мероприятий,  представляются  по  за-
просу Контрольно-ревизионной комиссии в течение семи рабочих дней со дня,
следующего за днем получения запроса.».

2. Председателю Контрольно-ревизионной комиссии (Александрова Л.Н.) в
установленный  законом  срок  осуществить  действия  по  государственной
регистрации  изменений  Положения  о  Контрольно-ревизионной  комиссии
муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава муниципального образования                    Председатель Совета депутатов

                                         М.О. Пухов                                           В.Т. Исаков

consultantplus://offline/ref=EA3ACFEA8BB9521EF634BE6DD9BF43F7FD7059CF3BDDC7C002B0BC29B6B0304BA854AED51EE8607E69A91F74E7P

	О внесении изменений в Положение

